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ŽUPNE OBAVIJESTI
MINISTRANTI

Nedjelja, 6. 4. u 9:00: Grupa br. 2.
Nedjelja, 6. 4. u 11:00: Grupa br. 1.
Nedjelja, 13. 4. u 9:00: Grupa br. 4.
Nedjelja, 13. 4. u 11:00: Grupa br. 3.

ČITAČI
Nedjelja, 6. 4. u 9:00: 
Fabio Senkić, Petra Čule.
Nedjelja, 6. 4. u 11:00:
Ivan Ereš (Jurin), Mia Čule.
Nedjelja, 13. 4. u 9:00:
Dominik Božić, Marija Božić.
Nedjelja, 13. 4. u 11:00:
Antonio Kordić, Leona Kordić.

ČIŠĆENJE CRKVE
Dragica Rozić (Ante), Mate Rozić (Vi-
dana), Drago Rozić (Mate). Molio bih 
da se crkva i novi wc očiste u subotu, 
12. travnja.

Hvala svima na čišćenju crkve.

DAROVATELJI ZA CRKVU 
I REDOVINU

Luka Čule (Jure) 150, Branko Zovko 
(Ivana) 120, Zoran Čule 120, Ro-
bert Smiljanić (Andrije) 120, Ilija Ćo-
rić (Andrije) 100, Janja Marijanović 
(Ante) 120, Ivan Brkić (Ivana) 100, 
Franjo Čule (Vinka) 130, Iva Kordić 
(Mladena) 120, Ornela Gažo 120, 
Ljubica Kordić (Pere) 130, N.N. 300, 
N.N. 200, Jelka Kordić (Ivana) 120, 
Biserka Tomić (Mirka) 120, Zdravko 

Božić (Pere) 120.  
Ovo je popis darovatelja koji su dali 
svoj prilog do 9. 3. 2025. godine. 

Svim darovateljima iskrena hvala!

NEDJELJA  SOLIDARNOSTI
Na Nedjelju Solidarnosti, 23. ožujka, 
skupljeno je 1862 KM. Novce sam  
proslijedio 24. ožujka u Biskupiju. 
Iskreno zahvaljujem svim darovate-
ljima. 

CVJETNICA
Na Cvjetnicu, 13. travnja, Nedjelju 
Muke Gospodinove, je spomen Isu-
sova svečanog ulaska u Jeruzalem. 
Toga dana je redovni raspored svetih 
Misa, u 9 sati (tiha Misa uz blagoslov 
grančica i čitanje Muke), a u 11 sati 
svečana sveta Misa. Okupit ćemo se 
kod vanjskog oltara pored župne cr-
kve, blagosloviti grančice, ući u pro-
cesiji u crkvu i pjevat ćemo Muku. Po-
nesite svoje grančice na blagoslov.

NAZARET I BETLEHEM
Dvije Caritasove radionice za osobe 
s invaliditetom, Nazaret i Betlehem, 
posjetit će našu župu u nedjelju, 6. 
travnja. Oni će nakon svetih Misa te 
nedjelje ponuditi svoje rukotvorine: 
slike, čestitke, ukrasne predmete od 
drveta, papira, tekstila, a i prigodne 
ukrasne proizvode za Uskrs. Podrži-
mo ove Caritasove ustanove za po-
trebne osobe u ovoj korizmi.
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TJEDAN PROTIV PSOVKE
Godine 1958. biskup Petar Čule donio je odredbu o Tjednu protiv psovke. A 
biskup Ratko obnovio 2007. godine. Tada je ovako napisao: “U skladu s više-
desetljetnom praksom u prošlosti naših dijeceza ovim u ime Božje obnavljam, 
određujem i usrdno molim svećenike, redovnike i redovnice, i sve katoličke 
vjernike u našim biskupijama da Tjedan od Glušnice do Cvjetnice posvete 
molitvama protiv psovke u našem narodu. Neka toga Tjedna rijeka žarkih mo-
litava vjernoga puka u vrijeme klanjanja Presvetomu oltarskom sakramentu, u 
obavljanju Križnoga puta, u moljenju krunice i drugim molitvama – doteče pred 
Prijestolje Božje kao zadovoljština protiv pogrda, bogohula i svakoga sveto-
grđa koje neodgovorni psovači i pogrditelji u našem narodu kroz cijelu godinu 
vrijeđaju Boga.” 
Mi ćemo na tu nakanu namijeniti euharistijsko klanjanje u prvi četvrtak, 3. trav-
nja, kao i molitvu križnog puta u petak 11. travnja. Jednako tako, molim vas, 
prikažite svoje molitve i postove na tu nakanu u tjednu prije Cvjetnice.

USKRSNA ISPOVIJED STARIH, BOLESNIH I NEMOĆNIH ŽUPLJANA 
Najavljujem uskrsnu ispovijed starih, bolesnih i nemoćnih župljana: 
- Ponedjeljak, 7. travnja od 8:30 Sretnice i Podgorje, poći ću sa Sretnica. 
- Utorak, 8. travnja od 8:30 Selišta i Krivodol, polazim iz Selišta.
- Srijeda, 9. travnja od 8:30 Čula, poći ću od Džeba.
Bolesnici mogu uzeti doručak i popiti svoje lijekove i prije ispovijedi i pričesti. 
Ukoliko ima netko novi, tko se do sada nije ispovijedao kod kuće, molio bih da 
mi se prijavi.

USKRSNA PUČKA ISPOVIJED 
Bližimo se najvećem kršćanskom blagdanu, Uskrsu. Da bi dostojno proslavili 
ovu Svetkovinu trebamo se skrušeno i iskreno ispovjediti, a to nam nalaže i 
jedna od Pet Crkvenih zapovijedi. Stoga najavljujem uskrsnu pučku ispovijed 
za našu župu u subotu, 12. travnja, u dvije skupine:

- prva skupina: 16 sati, sv. Misa po završetku ispovijedi;
  - druga skupina: 18 sati, sv. Misa po završetku ispovijedi. 

U prvu skupinu neka dođu sva školska djeca. Sve vas molim nemojte odgađati 
ispovijed za posljednje dane pred Uskrs.

PRIMANJE MISA ZA SVIBANJ
Od utorka, 1. travnja, počinjem primati misne nakane za mjesec svibanj 2025., 
onim rasporedom kako se vi prijavite.
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RASPORED SVETIH MISA

 Ponedjeljak, 31. ožujk
 7:30 Na nakanu

 Utorak, 1. travnja 
  3. utorak na čast sv. Anti
 18:00 Obitelj za + Miroslava, 
 Josipa, Antu, Jaku, Marka 
 i ostale ++ iz obitelji Kordić
   
 Srijeda, 2. travnja 
 7:30 Na nakanu

 Četvrtak, 3. travnja
  Prvi četvrtak
 18:00 Ivica Džeba za + Marka, Ilku,  
 Biserku, Markana, Filu 
 i ostale ++ iz obitelji 
 Euharistijsko klanjanje
   
 Petak, 4. travnja  
  Prvi petak
 Križni put i sv. Misa
 18:00 Doma Bevanda za + Andriju,  
 Anđu, Blaža i ostale ++ 
 
 Subota, 5. travnja
 7:30 Stipe Puce za + Juru, Janju,  
 don Vladu, Stanka, Ivana,  
 Ružu i ostale ++ 
 
 Nedjelja, 6. travnja  
 Gluha
 9:00 Na nakanu
 11:00 Za narod

RASPORED SVETIH MISA

 Ponedjeljak, 7. travnja 
 16:00 Za + Vjeku Božića

 Utorak, 8. travnja 
  4. utorak na čast sv. Anti
 18:00 Franjo Čule za + Maru, 
 Vinka, Vladu, Ivanku, Janju
 i ostale ++ iz obitelji
 14:30 Pučka ispovijed - Ljuti Dolac 
     
 Srijeda, 9. travnja 
 7:30 Na nakanu 
 17:00 Pučka ispovijed - Jare
 
 Četvrtak, 10. travnja 
 7:30 Na nakanu
 16:00 Pučka ispovijed - Polog
 
 Petak, 11. travnja 
 Križni put i sv. Misa
 18:00 Ornela Gažo za + Danijela - 
 Pericu i ostale ++ iz obitelji 
 
 Subota, 12. travnja 
  Pučka ispovijed
 16:00 Drago Ereš za + Ivu, Luku,  
 Milku, Jozu, Katu, Nedjeljka,  
 Ivana i ostale ++ iz obitelji
 18:00 Ico Ćorić za + Mirka, Jelu,  
 Ivu, Ivana, Stojana, Ivicu,  
 Krasnu i ostale ++ iz obitelji
   
 Nedjelja, 13. travnja 
 Cvjetnica
 9:00 Na nakanu
 11:00 Za narod 

 

 N    30 4. KORIZMENA NEDJELJA
 P  31  Benjamin; Ljubomir; Natalija
 U 1 Hugo; Venancije; Anastazije
   S 2 Franjo Paolskl; Teodora
 Č 3 Siksto; Krest; Svevlad
 P 4 Izidor Seviljski; Marija; Maja 
 S 5 Vinko Ferrerskl; Irena

 

 N 6 3. KORIZMENA NEDJELJA 
 P  7 Ivan de la Salle, Herman
 U 8 Dionizije; Timotej; Klement 
   S 9 Demetrije; Liberan; Hugo
 Č 10 Ezekijel; Blaženko; Makarije
 P 11 Stanislav; Stana; Filip; Izak
 S 12 Julije; Saba; Damjan; Zenon

LITURGIJSKA ČITANJA
1. čitanje: Jš 5,9a.10-12
Otpjevni ps.: Ps 34,2-7
2. čitanje: 2Kor 5,17-21
Evanđelje: Lk 15,1-3.11-32

U ono vrijeme: Okupljahu se oko njega svi carinici i 
grešnici da ga slušaju. Stoga farizeji i pismoznanci 
mrmljahu: »Ovaj prima grešnike, i blaguje s njima.« 
Nato im Isus kaza ovu prispodobu: »Čovjek neki imao 
dva sina. Mlađi reče ocu: ’Oče, daj mi dio dobara koji 
mi pripada.’ I razdijeli im imanje. Nakon nekoliko dana 
mlađi sin pokupi sve, otputova u daleku zemlju i ondje 
potrati svoja dobra živeći razvratno. Kad sve potroši, 
nasta ljuta glad u onoj zemlji te on poče oskudijevati. 
Ode i pribi se kod jednoga žitelja u onoj zemlji. On ga 
posla na svoja polja pasti svinje. Želio se nasititi roga-
čima što su ih jele svinje, ali mu ih nitko nije davao.
Došavši k sebi, reče: ’Koliki najamnici oca moga imaju 
kruha napretek, a ja ovdje umirem od gladi! Ustat ću, 
poći svomu ocu i reći mu: ’Oče, sagriješih protiv Neba 
i pred tobom! Nisam više dostojan zvati se sinom tvo-
jim. Primi me kao jednog od svojih najamnika.’ Usta i 
pođe svom ocu. Dok je još bio daleko, njegov ga otac 
ugleda, ganu se, potrča, pade mu oko vrata i izljubi 
ga. A sin će mu: ’Oče! Sagriješih protiv Neba i pred 
tobom! Nisam više dostojan zvati se sinom tvojim.’ A 
otac reče slugama: ’Brzo iznesite haljinu najljepšu i 
obucite ga! Stavite mu prsten na ruku i obuću na noge! 
Tele ugojeno dovedite i zakoljite, pa da se pogostimo 
i proveselimo jer sin mi ovaj bijaše mrtav i oživje, iz-
gubljen bijaše i nađe se!’ I stadoše se veseliti. A stariji 
mu sin bijaše u polju. Kad se na povratku približio kući, 
začu svirku i igru pa dozva jednoga slugu da se ras-
pita što je to. A ovaj će mu: ’Došao tvoj brat pa otac 
tvoj zakla tele ugojeno što sina zdrava dočeka.’ A on 
se rasrdi i ne htjede ući. Otac tada iziđe i stane ga na-
govarati. A on će ocu: ’Evo toliko ti godina služim i ni-
kada ne prestupih tvoju zapovijed, a nikad mi ni jareta 
nisi dao da se s prijateljima proveselim. A kada dođe 
ovaj sin tvoj koji s bludnicama proždrije tvoje imanje, 
ti mu zakla ugojeno tele.’ Nato će mu otac: ’Sinko, ti 
si uvijek sa mnom i sve moje – tvoje je. No trebalo se 
veseliti i radovati jer ovaj brat tvoj bijaše mrtav i oživje, 
izgubljen i nađe se!’«                              Riječ Gospodnja.

LITURGIJSKA ČITANJA

1. čitanje: Iz 43,16-21
Otpjevni ps.:  Ps 126,1-6
2. čitanje: Fil 3,8-14
Evanđelje: Iv 8,1-11

U ono vrijeme: Isus se uputi na Ma-
slinsku goru. U zoru eto ga opet u 
Hramu. Sav je narod hrlio k njemu. 
On sjede i stade poučavati. Uto mu 
pismoznanci i farizeji dovedu neku 
ženu zatečenu u preljubu. Postave je 
u sredinu i kažu mu: »Učitelju! Ova je 
žena zatečena u samom preljubu. U 
Zakonu nam je Mojsije naredio takve 
kamenovati. Što ti na to kažeš?« To 
govorahu samo da ga iskušaju pa da 
ga mogu optužiti.
Isus se sagne pa stane prstom pisa-
ti po tlu. A kako su oni dalje navalji-
vali, on se uspravi i reče im: »Tko je 
od vas bez grijeha, neka prvi na nju 
baci kamen.« I ponovno se sagnuvši, 
nastavi pisati po zemlji. A kad oni to 
čuše, stadoše odlaziti jedan za dru-
gim, počevši od starijih. Osta Isus 
sam – i žena koja stajaše u sredini. 
Isus se uspravi i reče joj: »Ženo, gdje 
su oni? Zar te nitko ne osudi?« Ona 
reče: »Nitko, Gospodine.« Reče joj 
Isus: »Ni ja te ne osuđujem. Idi i od-
sada više nemoj griješiti.«

Riječ Gospodnja.


